Quincaillerie

PORTALET

07/06/2025 - 05:12
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Paumelle MONZA 5681D (Adaptable Technal PY55)

Référence : 083301

Boim

Références produits

REFERENCE
083301
083304
083307
083310

101639

FINITION
Gris G6
Blanc Technal
Noir RAL 9005
Gris anthracite RAL 7016

Aspect inox

Description

Paumelle a 2 lames, corps et contreplaques en aluminium
extrudé.

Adaptable profil : TECHNAL PY55.

Douille de réglage de la pression en Delrin, axe et vis en
acier inox. Axe a 17 mm.

Réglage horizontal : +/- 2 mm.

Réglage vertical : + 4 mm.

Réglage par pression : +/- 0,5 mm.

Livrée avec contreplaques pré-assemblées.

RAL au choix, sur commande, frais de port non
comprris.

+ Produits

Ne se désaxe pas
Réglage tri-dimensionnel

ADAPTABLE PROFIL UNITE DE VENTE
Technal PY55 1 piece
Technal PY55 1 piece
Technal PY55 1 piece
Technal PY55 1 piece

Technal PY55 1 piece
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